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Ministério da Educação 

Universidade Federal do Amazonas 
Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação

 

Processo nº: 23105.002992/2021-70 
Interessado: Coordenação do PPGE

DESPACHO

 

Re�ficação Resultado Preliminar - nível Mestrado - Edital 01/21 - PPGE

 LINHA 2 - Educação, Polí�cas Públicas e Desenvolvimento Regional

 

Onde se lê:

Ordem Candidata (o) APROVADOS

 LINHA 2 - Educação, Políticas Públicas e
Desenvolvimento Regional  

1 ANA FILOMENA FEIJÓ RODRIGUES APROVADOS

2 AUDRILENE SANTOS DE JESUS- AA APROVADOS

3 BEATRIZ MACIEL DE OLIVEIRA APROVADOS

4 CLAUDIA CRISTINA AUZIER DA
COSTA E SILVA APROVADOS

5 CONCEIÇÃO SILVA DE MOURA APROVADOS

6 DEBORA DE FREITAS PINTO DE LIMA APROVADOS

7 DÉBORA NAPOLEÃO DE SENA APROVADOS

8 DIEGO FERNANDES PINHEIRO APROVADOS

9 DIEGO PIRES DE SOUZA APROVADOS
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10 FERNANDA CAVALCANTE GAMA- AA APROVADOS

11 FRAN WALAFE DOS SANTOS
MARTINS APROVADOS

12 GIOVAN NONATO RODRIGUES
SORIANO APROVADOS

13 GUSTAVO GIANI APROVADOS

14 HAROLDO GOMES SIMAS APROVADOS

15 HERLANE DO NASCIMENTO MENDES APROVADOS

16 HERLEY DE SOUZA SILVA - AA APROVADOS

17 ILAN NERY MARINHO APROVADOS

18 ISRAEL CASTRO AMORIM- AA APROVADOS

19 IVAN DE MIRANDA LEMOS APROVADOS

20 JEFFERSON ARAÚJO DO
NASCIMENTO- AA APROVADOS

21 KHEYTH DAYANNE VALENTE DE
FARIAS APROVADOS

22 LETICIA PRISCILA DE ALMEIDA
BOREL APROVADOS

23 LUCINEIDE DE ASSIS LARANJEIRA APROVADOS

 

 

 

 

 

 

                 Lê-se:

Ordem Candidata (o) APROVADOS
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 LINHA 2 - Educação, Políticas Públicas e
Desenvolvimento Regional  

1 ANA FILOMENA FEIJÓ RODRIGUES APROVADA

2 AUDRILENE SANTOS DE JESUS- AA APROVADA

3 BEATRIZ MACIEL DE OLIVEIRA APROVADA

4 CLAUDIA CRISTINA AUZIER DA
COSTA E SILVA APROVADA

5 CONCEIÇÃO SILVA DE MOURA APROVADA

6 DEBORA DE FREITAS PINTO DE LIMA APROVADA

7 DÉBORA NAPOLEÃO DE SENA APROVADA

8 DIEGO FERNANDES PINHEIRO APROVADO

9 DIEGO PIRES DE SOUZA APROVADO

10 FERNANDA CAVALCANTE GAMA- AA APROVADA

11 FRAN WALAFE DOS SANTOS
MARTINS APROVADO

12 GIOVAN NONATO RODRIGUES
SORIANO APROVADO

13 GUSTAVO GIANI APROVADO

14 HAROLDO GOMES SIMAS APROVADO

15 HERLEY DE SOUZA SILVA – AA APROVADO

16 ILAN NERY MARINHO APROVADO

17 IVAN DE MIRANDA LEMOS APROVADO

Ú
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18 JEFFERSON ARAÚJO DO
NASCIMENTO - AA

APROVADO

19 KHEYTH DAYANNE VALENTE DE
FARIAS APROVADA

20 LETICIA PRISCILA DE ALMEIDA
BOREL APROVADA

21 LUCINEIDE DE ASSIS LARANJEIRA APROVADA

22 MARLENE NEVES FURLAN LOZANO  APROVADA

23 MARTA DE ALMEIDA FREIRE APROVADA

24 ROBERTH CAVALCANTE ARAGÃO -
AA APROVADO

25 ROSIMAR HONORATO LOBO APROVADA

AA – Ações Afirmativas

 

 

 

Manaus, 09 de março de 2021.

 

Documento assinado eletronicamente por Lúcio Fernandes Ferreira, Professor do Magistério
Superior, em 09/03/2021, às 10:55, conforme horário oficial de Manaus, com fundamento no art. 6º,
§ 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Maria Nilvane Fernandes, Professor do Magistério
Superior, em 09/03/2021, às 11:00, conforme horário oficial de Manaus, com fundamento no art. 6º,
§ 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Cleverton José Farias de Souza, Professor do Magistério
Superior, em 09/03/2021, às 11:01, conforme horário oficial de Manaus, com fundamento no art. 6º,
§ 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Wânia Ribeiro Fernandes, Professor do Magistério
Superior, em 09/03/2021, às 12:03, conforme horário oficial de Manaus, com fundamento no art. 6º,
§ 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Victor José Machado de Oliveira, Professor do Magistério
Superior, em 09/03/2021, às 13:03, conforme horário oficial de Manaus, com fundamento no art. 6º,
§ 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
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A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�ps://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0469273 e
o código CRC E2A8A694.

 

Av. General Rodrigo Octávio, 6200 - Bairro Coroado 1 Campus Universitário Senador Arthur Virgílio Filho,
Bloco Rio Uatumã (térreo), Setor Norte - Telefone: (92) 3305-1181 

CEP 69080-900, Manaus/AM, ppge@ufam.edu.br 
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